
Zarządzenie Nr 800(213)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

          /~/ Krzysztof Szewc 

          Zastępca Prezydenta 

      Prezydent Miasta Piły  

       /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 800(213)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 22 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 54 791 625,00 75 000,00 54 866 625,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

53 981 043,00 75 000,00 54 056 043,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 981 043,00 75 000,00 54 056 043,00

801 Oświata i wychowanie 10 474 795,68 131 478,00 10 606 273,68

80101 Szkoły podstawowe 753 472,00 129 119,00 882 591,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 566,00 4 127,00 5 693,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

99 995,00 124 992,00 224 987,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

384,00 2 359,00 2 743,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 384,00 2 359,00 2 743,00

855 Rodzina 85 720 921,00 960 981,00 86 681 902,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 721 298,00 960 981,00 1 682 279,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 730 382,00 730 382,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 230 599,00 230 599,00

Razem: 352 912 609,17 1 167 459,00 354 080 068,17

BeSTia Strona 1 z 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 800(213)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 22 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 44 591 258,00 200 000,00 44 791 258,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 352 038,00 700 000,00 9 052 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 431 846,00 -189,00 431 657,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 942 585,00 700 000,00 5 642 585,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 189,00 189,00

60095 Pozostała działalność 1 720 247,00 -500 000,00 1 220 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 -500 000,00 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 028 678,00 400,00 22 029 078,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 798 051,00 400,00 798 451,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 20 963 483,00 0,00 20 963 483,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 230 967,00 0,00 17 230 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 21 000,00 321 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 032 279,00 10 000,00 1 042 279,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 103 018,00 -10 000,00 93 018,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 946,00 -4 000,00 36 946,00

4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 -10 000,00 44 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 200,00 -4 000,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 120 832 458,48 -54 154,00 120 778 304,48

80101 Szkoły podstawowe 65 328 078,00 190 789,00 65 518 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495 855,00 -24 707,00 471 148,00

4220 Zakup środków żywności 5 169,00 -100,00 5 069,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 219 083,00 75 000,00 294 083,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 995,00 124 992,00 224 987,00

4270 Zakup usług remontowych 163 732,00 12 000,00 175 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 690 818,00 3 704,00 1 694 522,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 299,00 -72,00 18 227,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 394,00 -28,00 55 366,00

BeSTia Strona 1 z 3



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 801 442,00 -247 302,00 5 554 140,00

4220 Zakup środków żywności 2 543 877,00 -244 384,00 2 299 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 858,00 -2 918,00 61 940,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 490,00 2 359,00 3 849,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 490,00 2 359,00 3 849,00

851 Ochrona zdrowia 1 947 600,00 -400,00 1 947 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 784 107,00 -400,00 1 783 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 134,00 -400,00 134 734,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 846 163,00 31 600,00 4 877 763,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 31 600,00 31 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 31 600,00 31 600,00

855 Rodzina 90 356 724,00 391 713,00 90 748 437,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 597 765,00 391 713,00 2 989 478,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120 847,00 120 847,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 368,00 13 368,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 100,00 21 100,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 334,00 2 334,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 960,00 2 960,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 327,00 327,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 756,00 24 756,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 92 147,00 92 147,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 16 016,00 16 016,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 671,00 6 671,00

4269 Zakup energii 0,00 8 390,00 8 390,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 224,00 224,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 335,00 1 335,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 28 519,00 28 519,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 166,00 4 166,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 320,00 320,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 1 033,00 1 033,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 667,00 667,00

BeSTia Strona 2 z 3



4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 426,00 5 426,00

4517 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 400,00 400,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 450,00 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 722,00 -25 322,00 124 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 603,00 41 603,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 776,00 22 776,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 752 720,00 500 000,00 34 252 720,00

90095 Pozostała działalność 16 733 780,00 500 000,00 17 233 780,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 185 420,00 375 000,00 6 560 420,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 481 627,00 125 000,00 3 606 627,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 096 200,00 -681 700,00 7 414 500,00

92118 Muzea 525 000,00 18 300,00 543 300,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 18 300,00 18 300,00

92195 Pozostała działalność 2 332 200,00 -700 000,00 1 632 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 -700 000,00 1 600 000,00

926 Kultura fizyczna 7 869 740,00 780 000,00 8 649 740,00

92695 Pozostała działalność 1 671 200,00 780 000,00 2 451 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 409 520,00 780 000,00 1 189 520,00

Razem: 390 395 241,97 1 167 459,00 391 562 700,97

BeSTia Strona 3 z 3


